
Batalha 
'4;P:ffp.Oppai.P4oPe.pppe. 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA 

PRAÇA DA MATRIZ, n°141 - Centro - CEP: 64.190-000 

CNPJ: 06.553.903/0001-86 - Batalha-PI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA / PI 
AVISO DE LEILÃO PUBLICO N° 001/2023 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

A Comissão Especial de Leilão de Batalha-PI, no uso de suas atribuições legais 

vem por meio deste, RETIFICAR o aviso de Leilão n° 001/2023, publicado 

Segunda-Feira, Leilão N° 001/2023 publicado segunda-Feira, dia 20 de 

novembro de 2023, Diário Oficial do Estado, Edição IVCMXLIX, Pág. 182. 

ONDE SE LÊ. 

Poderão ser visitados a partir do dia 20/11/2023 até o dia 06/12/2023. Os lotes 

encontram-se no Pátio da Prefeitura Municipal De Batalha - Pl. Praça Matriz, 

141, Centro, Batalha/Pl. Agendar a visita com Maurilio. Telefone: (86) 99920-

3838. Os Editais estarão disponíveis no local ou através do Leiloeiro Público 

Sergio Roberto Nogueira Lima, Telefone: (86) 99981-1030. Site: 

www.snleiloes.com.br. 

PASSA-SE A LER: 

Poderão ser visitados a partir do dia 20/11/2023 até o dia 06/12/2023. Os lotes 

encontram-se no Centro de Convivência dos Idosos,(CCI), BR 222, S/N, Bairro 

Vila Kolping, Batalha/Pl. Agendar a visita com Jhonathas Farias. Telefone: (86) 

99867-1833. Os Editais estarão disponíveis no local, na sede da prefeitura ou 

através do Leiloeiro Público Sergio Roberto Nogueira Lima, Telefone: (86) 99981-

1030. Site: www.snleiloes.com.br. 

Batalha 27 de Novembro de 2023. 

-Liu> Gez 
NATHAS FARIAS DE CARVALHO 

Membro da Comissão Especial de Leilão 


